d'actions émises à un prix unitaire qui ne peut être inférieur à soixante-quinze pour cent (75%) du cours 
de clôture moyen de l'action Montea sur le marché réglementé Euronext Brussels au cours des vingt (20) 
derniers jours de bourse précédant la date de l'opération (acquisition et gage) et qui ne peut être 
supérieur à cent vingt-cinq (125%) du cours de clôture moyen de l'action Montea sur le marché 
réglementé Euronext Brussels au cours des vingt (20) derniers jours de bourse précédant la date de 
l'opération (acquisition et gage). 
Le conseil d'administration est également explicitement autorisé à transférer des actions de la Société à,